
2025年10月6日
株式会社グレートベアーズ報道関係者各位

PRESS RELEASE

峯村雄大選手 レンタル移籍のお知らせ

　このたび、台湾で開催されました『TPVL Warm-up Match』よりチームに帯同しておりました、
峯村雄大選手がV.LEAGUE MEN 西地区に所属するフラーゴラッド鹿児島へレンタル移籍をするこ
とになりましたので、お知らせいたします。レンタル移籍期間は、2025-26 V.LEAGUE MEN終了
までを予定しております。
　引き続き峯村選手へのご支援・ご声援をよろしくお願いいたします。

■峯村 雄大（みねむら・ゆうだい）選手プロフィール　

                                                    

■峯村 雄大 選手コメント
このたびレンタル移籍という形でフラーゴラッド鹿児島に加入することとなりました。
このような機会を与えてくださった東京グレートベアーズのみなさまに心より感謝申し上げます。
鹿児島の地で自分を磨き、より成長した姿をお見せできるよう全力を尽くしてまいります。
引き続きあたたかいご声援をよろしくお願いいたします。

■クラブコメント
このたび、峯村選手は2025-26シーズンを昨季V.LEAGUE 王者のフラーゴラッド鹿児島でプレーす
ることになりました。
安定感のあるレシーブとキャリアで培った熱さと勢いでチームに貢献してくれることを期待してい
ます。

【ポジション】アウトサイドヒッター
【 生年月日 】1994年5月19日（31歳）
【 出 身 】長野県長野市
【身長／体重】185cm／85kg
【 利き腕 】右
【 経 歴 】長野日本大学高校→日本体育大学→東レアローズ
                 →JRT Volleyball Club（シンガポール）
　　　　　→Kecskeméti RC（ハンガリー）
　　　　　→東京グレートベアーズ→フラーゴラッド鹿児島
【 背番号 】99

■クラブ運営会社
社名　　株式会社グレートベアーズ
所在地　東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエアタワー11階
代表者　代表取締役　久保田健司
設立　　2022年5月
業種名　プロバレーボールチームの運営、興行、普及活動


